PAGE

[image: image1.emf]
                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

     16.09.2014               СД/ 18-1
________________ № _______________
О согласовании адресного перечня объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки муниципального округа Марфино в 2014 году

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района Марфино города Москвы от 20.08.2014 № М/3-1359,

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки муниципального округа Марфино в 2014 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и в управу района Марфино города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального округа

Марфино

З.Н.Авдошкина

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 16.09.2014 № СД / 18-1
Адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки муниципального округа Марфино в 2014 году
	1
	ул. Ботаническая, д.16

	Спирея Вангутта
	50

	2
	ул. Ботаническая, д.7

	Сирень обыкновенная
	40

	3
	ул. Ботаническая, д.8,10,10А

	Спирея Вангутта
	220

	4
	ул. Ботаническая, д.12,14А

	Сирень обыкновенная
	20

	5
	ул. Ботаническая, д.19, к.2
	Рябина обыкновенная
	2
	Сирень обыкновенная
	12

	Береза пушистая
	3
	Барбарис Тунберга
	15

	Клен остролистный
	2
	Кизильник блестящий
	40

	Снежноягодник белый
	20

	6
	ул. Ботаническая, д.37А

	Кизильник блестящий
	20

	Спирея Вангутта
	40

	7
	ул. Малая Ботаническая, д.17

	Сирень обыкновенная
	15

	Спирея Вангутта
	60

	8
	ул. Академика Королева, д.32

	Сирень обыкновенная
	20

	Спирея Вангутта
	15

	9
	ул. Академика Комарова, д.5А

	Спирея Вангутта
	50

	10
	ул. Академика Комарова, д.1Б

	Спирея Вангутта
	50

	11
	ул. Академика Комарова, д.1В
	Рябина обыкновенная
	6
	Спирея Вангутта
	25

	12
	ул. Академика Комарова, д.3А

	Спирея Вангутта
	50

	13
	ул. Академика Комарова, д.3Б

	Спирея Вангутта
	50

	14
	ул. Кашенкин луг, д.6, к.1,2

	Спирея Вангутта
	120

	15
	ул. Комдива Орлова, 2/37, к.2

	Спирея Вангутта
	25

	16
	ул. Большая Марфинская, д. 4, к. 2

	Кизильник блестящий
	60

	Спирея Вангутта
	60

	16
	ИТОГО

	13
	0
	1 077

	Объем почвогрунта: 102,26 куб.м.

	5,33

	96,93

PAGE

_1458108166.unknown